
UCHWAŁA NR XXV/159/2005
RADY GMINY MICHAŁÓW

z dnia 30 marca 2005 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art. 190 ust.1 pkt 4, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r.
Nr 159 poz. 1547 ze zmianami) Rada Gminy Michałów uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Artura Zycha z listy nr 3 Koalicyjny Komitet
Wyborczy  SLD-UP  w  jednomandatowym  Okręgu  Wyborczym  Nr  10  wskutek
prawomocnego,  skazującego wyroku sądu orzeczonego za przestępstwo umyślne.

§ 2

Zobowiązuje  się  Wójta  Gminy  do  przekazania  niniejszej  uchwały  zainteresowanemu,
Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                   

           


